Resultado da 2ª fase do Processo Seletivo para preenchimento de

vagas de Estágio na Procuradoria-Geral do Município.

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo de Estágio, constituída através da

Portaria nº 48, de 23 de novembro de 2022, no uso de suas atribuições, torna

público o resultado da 2ª fase do Processo Seletivo referente ao Edital nº 01,

publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco em 24 de

novembro de 2022.

Candidatos classificados nas vagas destinadas aos acadêmicos do Curso de

Bacharelado em Direito

Candidato(a) Classificação

José Robson de Menezes Silva 1º

Fernanda Rodrigues de Lima Alves Caldas 2º

Maria Eduarda Cavalcante Carvalho Correia Lima 3º

Matheus Marques do Nascimento Santana 4º

Thaís da Silva Mascena  5º

Michelle Maria França de Lima 6º

Danubia do Nascimento Silva 7º

Kimberly da Paz Ribeiro 8º

João Lucas da Silva  9º

João Pedro Figueiredo de Oliveira 10º

Suellania Cristina dos Santos Nascimento  11º

Thalita Gomes dos Santos Silva 12º

Jackson Silva dos Santos 13º

Ryan da Silva Santos 14º

Rubiana de Lira Silva  15º